- - o Reforma Ote. 158, Col. Centro
i 10S Huimilpan, Querétaro, México C.P. 76950

448 278 5047

HUIMILPAN

oooooooo

Dependencia: Secretaria de Desarrollo Agropecuario y forestal
Asunto: Donacion de arboles para reforestacién
Folio de solicitud
Fecha:

Solicitud de Donacion de arboles para reforestar

Datos del solicitante

Nombre:
Domicilio:
Comunidad: Municipio: C.P.
Tel:

Ubicacidn de la plantacion
Domicilio:
Comunidad: Municipio: CP.
Referencias:

Especies que solicita
Especie Cantidad Especie Cantidad
6.
7.
8.
9.
10.
TOTAL:
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NOTA: Los arboles autorizados estaran sujetos a la temporada de lluvias y a la disponibilidad del
Vivero Municipal Huimilpan.

NOMBRE, FIRMA Y/O HUELLA DEL SOLICITANTE

huimilpan.gob.mzx



